
Hundegræsset nr. Navn Adresse Postnr. By E-mail

1 Bettina og Morten Alnor Sadolinsvænget 2 5230 Odense M morten.alnor@outlook.dk

2 Annemarie Kruuse Hundegræsset 4 5390  Martofte akruuse@outlook.com

3 Ole Larsen Vildrosevej 26 5220 Odense SØ larsenole@outlook.dk

4 Annemarie Kruuse Hundegræsset 4 5390  Martofte akruuse@outlook.com

5 Connie og Ole Pedersen Toftevej 24 C 5220 Odense SØ ocp@pedersen.mail.dk

6 Kirsten Klavsen Kohavevænget 31 5800 Nyborg kirstenklavsen@gmail.com

7 Helge Larsen Granbakken 6 5462 Morud helgelarsen@pc.dk

8 Kirsten Lorenzen Hans Tausensgade 36 550 Langeskov kirsten.lorenzen@birkende.dk

9 Lene Pedersen Sønderskovvænget 48 5270 Odense N blpedersen1973@gmail.com

11+33 Per og Helle Thestrup Tingløkkevej 7 5250 Odense SV pth@danfoss.com; perthestrup1@gmail.com

11+33 hnt@Ampliquon

12 Benny Andresen Hammeren 34 5320 Agedrup andresen.benny@gmail.com

13 Peter og Susanne Bech Hauge Windelsvej 46 5000  Odense C hauge@trivision.dk, susanne@bechhauge.dk

15+17 Mads Holmer Elmehaven 21 8520 Lystrup visitholmer@gmail.com

16 Anne Magner Kedelsmedstræde 17 5700 Svendborg amagner@gmail.com

16 Emil Heinsen Blommevænget 8 4600 Køge emilheinsen@gmail.com

16 Gustav Heinsen Boxhagener Strasse 57 Berlin gustavheinsen@gmail.com

18+20 Mads Kruse Karolinevej 33 5500 Middelfart mads@mkruse.dk

19 Mikkel Kirk Hansen Skovsbovej 233 5540 Ullerslev mlkkelkirkhansen@hotmail.com

22 Henrik Thim Fynshovedvej 528 5390  Martofte henrikthim@gmail.com

23 Anette  Holmer Provsthjortsvej 24 5800 Nyborg anette@regnvandstanken.dk

23 Ove Holmer oh@starindustri.dk

25 Lise & Mette Fuglsang Chr. Sonnesvej 70 5230 Odense M mettefuglsang@hotmail.com

25 Mette Fuglsang Lille Tornbjergvej 89 5220 Odense SØ mettefuglsang@hotmail.com

29 Kirsten Jensen Bækskov 47 5290 Marslev jensens@dbmail.dk

31 Poul  S. Fuglsang Læssøegade 163, 1.th 5230 Odense M Pf@pfcon.dk

34 Henrik Lindholt Jessen Korup Tværvej  14 5210 Odense NV lindholtjessen@gmail.com
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35 Tine og Jan Pilegaard Bøgildshøjvej 51 5260 Odense S jtpilegaard@gmail.com

36 Asger Maegaard Christensen Kammergaardsvej 16 7760 Hurup Thy jk@folkecenter.dk

37 Marianne Rostgaard Rasmussen Geskevej 28 9000 Aalborg rostgaard@cgs.aau.dk

47 Martin Steen & Maria Funch Steen Vesterhavnen 72 5800  Nyborg mfs@vvspecialisten.dk

40 Tina & Lars Nielsen Piletoften 39 5320  Agedrup piletoften@hotmail.dk

43+45 Eva Fredtoft Vestergade 7A 4330 Hvalsø eva.fredtoft@gmail.com

Rajgræsset nr. Navn Adresse Postnr. By E-mail

1 Per Høegsberg Langelinie 55 5450 Otterup per@hoegsberg.net

2 Søren Hansen Sadolinsgade 9 1.tv. 5000 Odense C bhsh@mail.dk

3 Manja & Jacob Hornegaard Lungstedvangen 62 5250 Odense SV hornegaard@mail.dk

6 Jesper Hornegaard Flittig Lise Vej 26 5250 Odense SV j.hornegaard@dadlnet.dk

7 Bent Jørgensen Kongensgade 69E 3.th 5000  Odense C bbmbel@jubii.dk

8 Hans Skovgaard Poulsen St. Kongensgade 114.  3. 1264 kbh. K hans2306@gmail.com

8 Thomas Skovgaard Carl PlougsVænge 4 5230 Odense M thomasskovgaard@hotmail.com

9 Vivi Andersen Grenågade 10 3 th 2100 København Ø viviandersen42@hotmail.com

9 Hanne Kathrine Andesen Bellmansgade 4 st+1tv 2100 København Ø hannekathrineandersen@gmail.com

10 Ole Schouenborg Fælledvej 6 5000 Odense C yvonneogole@gmail.com

10 Ole Schouenborg+medejer lisbethogerik@gmail.com
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